poskytovat zhotoviteli včasné, pravdivé a úplné informace a současně mu 
přeokládat veškerý listinný materiál potřebný k řádnému vedení agendy, 
vystavit zhotoviteli v případě potřeby plné moci. 

III. Platební podmínky 

Za plnění úkolů dle předmětu této smlouvy přísluší mandatáři paušální měsíční 
odměna ve výši 11.000,- Kč, slovy: jedenáct tisíc korun českých. 

Mandant je povinen uhradit účtovanou částku podle data splatnosti uvedeného na 
faktuře. Splatnost faktury nebude kratší než 14 dní ode dne vystavení. 

II. Ostatní ujednání 
Termíny plnění úkolů budou přizpůsobeny potřebám klienta a nadřízených